
5

a,b,c

a,b,c
c2

c3

6

1

6

2

3

c1

a,b,c
b,c,d

(a,b,c).-En los oblongos coincidentes con los agujeros con rosca utilizar la bulonería 

a,b,c

Nota de instalación:
-Sacar tapón de goma que se encuentra en el larguero del chasis.
-Agrandar el agujero del medio con mecha de 12 mm.
-Introducir los anclajes (pieza 6) por orificio donde se encontraba el tapón de goma y 
asomarlo por el agujero del medio ajustándo con la bulonería (d,b,c)

b,d,d

K-28
-Soporte enchufe eléctrico
-Tornillos autoperforantes.

-Perno Ø 19 mm.
-Alfiler de seguridad

-Cabezal alto p/ perno.
K-3

Pieza 6
-Planchuela con tornillo 
3/8"x1"1/4 y alambre soldado

Arandela grower 3/8"

Arandela plana 3/8"

Tornillo M10x1,25x35

06

06

04(a)

(b)

(c)

(d) Tuerca 3/8" 02

Calcos

(c1)

Cant.Item

01

Detalle
01

01

Reviso:

(3)

01

Mauricio, R Tello, C

Barndera Arg. (c3) 01

Carga Máxima(c4) 01

1200 Kg

Enganche TRACC

Cabezal  Tracc

Soporte enchufe elec.

Alfiler de seguridad

(5)

02

Perno Ø 14 mm. 01

Bastidor con laterales

Anclaje 

Calco Logo Bracco 

Precauciones

www.bracco.com.ar - ventas@bracco4x4.com.ar

Equipamientos
BRACCO S.A.

Cant.DetalleItem

Despiece

Hyundai TUCSON   11+

Detalle modific.: Realizó:

Cant.DetalleItem

Bulonería

Línea / Modelo:

Artículo:

AA
Fecha:

Codigo:

Rev.:

(c2) 01

01(1)

(2)

15-07-11

EF-295

(4)

Carga máxima sobre cabezal: 40 Kg
Tracción máxima: 

(6)

4

c4


